
 

 

UCHWAŁA NR XXI/454/2012 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Mikołowa na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zmianami) – na wniosek 

Burmistrza Mikołowa,  

Rada Miejska Mikołowa  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Mikołowa na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery okręgów ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Mikołowa oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mikołowa  

 

 

Tadeusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 października 2012 r.

Poz. 3973



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/454/2012   

Rady Miejskiej Mikołowa   

z dnia 28 sierpnia 2012 r.  

 

  

okręg  ulice  

 

1  

GÓRNICZA  

JANA PAWŁA II  

KRAKOWSKA numery: 3-6  

KSIĘDZA SZAFRANKA  

LOMPY  

MIARKI  

PLAC 750 LECIA  

PLAC KSIĘDZA KARPECKIEGO  

PLANTY  

PRUSA  

RAJCY  

RYNEK  

STAWOWA  

ŻWIRKI I WIGURY numery: 1-9A  

 

2  

DĄBROWSKIEGO  

KRÓTKA  

KWIETNA  

MUSIOŁA  

OKRZEI  

OSIEDLE NORWIDA  

PODLESKA numery: 1-15  

STROMA  

ŚWIĘTEGO WOJCIECHA  

3  OSIEDLE KOCHANOWSKIEGO  

 

4  

JANASA  

KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO  

OSIEDLE GRUNWALDZKIE  

POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH  

SĄDOWA  

 

5  

27 STYCZNIA  

CMENTARNA  

KRAKOWSKA numery: 7 do końca  

NOWA  

 

6  

BLUSZCZA  

DOŁOWA  

GRAŻYŃSKIEGO  

JAŚMINÓW  

SKOTNICA  

SŁOWACKIEGO  

WRZOSOWA  

7  BIELSKA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3973



BRZOSKWINIOWA  

CURIE-SKŁODOWSKIEJ  

DĘBOWA  

DŁUGA  

GŁOGOWA  

JASKRÓW  

JAWOROWA  

JODŁOWA  

KASZTANOWA  

KLONOWA  

KOLONIA WOJEWÓDZKA  

LIPOWA  

MODRZEWIOWA  

ORZECHOWA  

SŁONECZNA  

STRZECHY  

WIŚNIOWA  

WOJACZKA  

WSCHODNIA  

 

8  

BISKUPA BANDURSKIEGO  

DZIAŁKOWCÓW  

MŁYŃSKA  

PSZCZYŃSKA  

 

9  

BEMA  

BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO  

BRONIEWSKIEGO  

DAMROTA  

GWARKÓW  

JEDNOŚCI  

KONSTYTUCJI 3 MAJA  

KOPERNIKA  

KORCZAKA  

KOWALSKA  

LAZUROWA  

NOWY ŚWIAT  

PARKOWA  

POŁUDNIOWA  

PRZYJACIÓŁ  

PUŁKOWNIKA KIEŁBASY  

RYBICKIEGO  

STANISŁAWA LEMA  

STARA DROGA  

WIEJSKA  

WODNA  

WODOCIĄGOWA  

WRONIA  

 

10  

BRATKÓW  

BROMBOSZCZA  

GIMNAZJALNA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3973



KONWALII  

KROKUSÓW  

OSIEDLE 30 LECIA PRL  

ZAWILCÓW  

ŻWIRKI I WIGURY numery: nieparzyste:13-55  

11  HUBERA  

OSIEDLE MICKIEWICZA  

ŻWIRKI I WIGURY numery: parzyste:14-66  

 

12  

DOLNA  

ENERGETYKÓW  

FABRYCZNA  

KRZYWA  

METALOWCÓW  

PLAC SALWATORIANÓW  

POKOJU  

PROSTA  

REJA  

REYMONTA  

RYBNICKA  

RYMARSKA  

RYMERA  

STOLARSKA  

TOROWA  

TOWAROWA  

WYZWOLENIA  

 

13  

KATOWICKA numery: 1-34  

KOJA  

KRAWCZYKA  

PLEBISCYTOWA numery nieparzyste: 1-7, parzyste: 2-20  

SKRAJNA  

WARYŃSKIEGO  

 

14  

BOCZNA  

BRATERSKA  

FILARETÓW  

MATEJKI  

NA WZGÓRZU  

PODLESKA numery: 16 do końca  

ROLNICZA  

SKOŚNA  

STAROPODLESKA  

SZAROTEK  

TABOROWA KĘPA  

WSPÓLNA  

ŻNIWNA  

 

15  

BAZIOWA  

BRZECHWY  

BZÓW  

CICHA  

CIENISTA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3973



CZEREŚNIOWA  

DOLINA JAMNY  

DZWONKOWA  

GENERAŁA PUŁASKIEGO  

GOŹDZIKÓW  

GRABOWA  

JAGODOWA  

KATOWICKA numery: 35 do końca  

KOŚCIUSZKI  

LEŚNA  

MIŁA  

MORCINKA  

PAPROTEK  

PLEBISCYTOWA numery nieparzyste:9 do końca, parzyste: 22 do końca  

POPRZECZNA  

PORAZIŃSKIEJ  

POZIOMKOWA  

SADOWA  

SIENKIEWICZA  

SŁOWICZA  

ŚWIERKOWA  

WĄSKA  

WIĄZOWA  

WIECZORKA  

WIOSENNA  

ZAWISZY CZARNEGO  

ZIĘBIA  

 

16  

BRZOZOWA  

DZIEŃDZIELA  

GLIWICKA numery parzyste:8-82  

JASNA  

KONOPNICKIEJ  

PRZYJAŹNI  

RETA  

SKALNA  

STORCZYKÓW  

ZIELONA  

 

17  

15 GRUDNIA  

22 LIPCA  

ASTRÓW  

BAŻANCIA  

BOTANICZNA  

CHABRÓW  

FITELBERGA  

GLIWICKA numery nieparzyste: 21-53  

GÓRNA  

IRYSÓW  

JABŁONI  

JASKÓŁCZA  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3973



JEŻYNOWA  

KOLONIA HUTA  

KOSÓW  

KRĘTA  

KRUCZA  

KWIATOWA  

LANGEGO  

ŁĄCZNA  

MAKÓW  

MIODOWA  

NARCYZÓW  

OGRODOWA  

OSIEDLE NA STOKU  

PODGÓRNA  

PSZCZELA  

RÓŻANA  

SIKOREK  

SOSNOWA  

WIERZBOWA  

WOJSKA POLSKIEGO  

ZAMKOWA  

ŹRÓDLANA  

 

18  

BUKOWA  

CISÓW  

ELSNERA  

GLIWICKA numery nieparzyste: 59-159, parzyste: 88-166  

JARZĘBINOWA  

JESIONOWA  

KAWALCA  

KUŹNICKA  

RETA ŚMIŁOWICKA  

ZGODY  

 

19  

DARWINA  

GLIWICKA numery nieparzyste:161-171, parzyste: 178-250  

GRANICZNA  

GRZYBOWA  

KĄTY  

KSIĘDZA SZYMANKIEWICZA  

ŁĘGOWA  

MAGNOLII  

MAŁA  

MOKIERSKA  

PRZELOTOWA  

RUSINÓW  

SOLNA  

STAROKOŚCIELNA  

STAROMIEJSKA  

TULIPANÓW  

WOLNOŚCI  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3973



ZAGRODOWA  

ZRĘBOWA  

ŻURAWIA  

 

20  

BOROWA  

BUCZKA  

CIASNA  

DĄBROWA  

GLIWICKA numery: 266-do końca  

GOŁĘBIA  

HETMANA CZARNIECKIEGO  

KUKUŁCZA  

MALINOWA  

OŚWIĘCIMSKA  

PIASKOWA  

PIWNA  

POLNA  

RÓWNOLEGŁA  

STOKROTEK  

STRAŻACKA  

ZIOŁOWA  

 

21  

AKACJOWA  

CEDROWA  

CHUDOWSKA  

CYPRYSÓW  

DWORCOWA  

DWORSKA  

HUTNICZA  

KALINOWA  

KORFANTEGO  

KSIĘDZA GÓRKA  

MARZANKOWICE  

MYŚLIWSKA  

NOMIARKI  

OLCHOWA  

RADOSNA  

SOŚNIA GÓRA  

SPÓŁDZIELCZA  

SPYRY  

STARYCH MŁYNÓW  

SZKOLNA  

WOLNEGO  

ZBOŻOWA  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3973


		2012-10-16T14:45:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




